Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от …11.05.2012... № 186-па…...

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение № 3 к постановлению  Администрации Северодвинска от 26.11.2010 № 442-па

В целях уточнения порядка реализации прав акционера в осуществлении контроля за деятельностью открытых акционерных обществ, акции которых находятся в собственности муниципального образования «Северодвинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 3 к постановлению Администрации Северодвинска от 26.11.2010 № 442-па «О реализации прав собственника имущества муниципальных унитарных предприятий и акционера по акциям, находящимся в собственности муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 раздела I изложить в следующей редакции:

«5. В состав Совета директоров могут входить: первый заместитель Главы Администрации, заместители Главы Администрации, советники Мэра Северодвинска, представители уполномоченного органа, Комитета, Финансового управления Администрации Северодвинска, Правового управления Администрации Северодвинска, Управления экономики Администрации Северодвинска и иные лица».

1.2. Пункт 6 раздела I исключить.

1.3. Пункт 7 раздела I считать пунктом 6.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
 Мэр Северодвинска

                         М.А. Гмырин
Николаев С.В.

58-23-22